
UCHWAŁA NR …/…/2016 

RADY POWIATU W MYŚLIBORZU 

z dnia …………… 2016 roku 

 

 

w sprawie odwołania Starosty Myśliborskiego 

 

 

Na podstawie art. 12 pkt. 2 oraz art. 31 ust. 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o 

samorządzie powiatowym (j.t. Dz. U. z 2015 r. poz. 1445 ze zm.) Rada Powiatu  w 

Myśliborzu uchwala, co następuje: 

 

§ 1.  Stwierdza się, że w wyniku wyborów w głosowaniu tajnym, Arkadiusz 

Janowicz został odwołany z funkcji Starosty Myśliborskiego.  

 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący Rady Powiatu 

Tomasz Jarema 

 

 

 

 


